

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Syväjärvi Antti Samuli	Telia Tunnistus	05.12.2024 15:58:14 UTC+02:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (3 sivua)

Kansilehden sivu 1/1



Asia: Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen ohjausryhmään

Oikeusministeriön koordinoiman Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen tavoitteena on tehostaa korruptiontorjuntaa sekä mahdollistaa Suomen korruptiotilanteen seuranta pitkällä aikavälillä. Oikeusministeriö asettaa ohjausryhmän, jonka tehtävänä on Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen hankehallinnan ja hankkeen strategisten tehtävien varmistaminen hankepäällikön tukena. Ohjausryhmän toimikausi kestää 30.6.2026 saakka.

Oikeusministeriö on 27.11.2024 nimeämispyyntönsä VN/31228/2024-OM-3 pyytänyt Lapin yliopistoa nimeämään jäsenen sekä tämän varajäsenen hankkeen ohjausryhmään.

Päätös Nimetään Lapin yliopiston jäseneksi Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen ohjausryhmään professori Minna Kimpimäki sekä hänen varajäsenekseen professori Kirsi-Maria Halonen.

Esitettävillä henkilöillä on oikeustieteiden tiedekunnan vahvin asiantuntemus ja kokemus hankkeen alaan kuuluvasta tutkimuksesta, minkä perusteella Lapin yliopisto poikkeaa pyynnöstä esittää tehtävään nais- ja miesehdokasta.

OTT, VT Minna Kimpimäki (rikosoikeuden professori, dekaani, oikeustieteiden tiedekunta) on tehnyt rikosoikeuden ja kansainvälisen rikosoikeuden alaan kuuluvaa tutkimusta. Tutkimusteemat ovat liittyneet mm. rikosoikeudelliseen toimivaltaan, kansainvälisiin ja rajat

ylittäviin rikoksiin, ihmiskauppaan, seksuaalirikoksiin ja lahjusrikoksiin. Kimpimäen erityisinä kiinnostuksen kohteina ovat olleet rikosoikeudelliset kysymykset, joissa kansallisen ja kansainvälisen rikosoikeuden alaan kuuluvat näkökulmat yhdistyvät. Korruption liittyviä kysymyksiä on käsitelty teoksessa *Kansainvälinen rikosoikeus*, artikkelituotannossa sekä Kimpimäen johtaman tutkimushankkeen *Lahjusrikokset oikeuskäytännössä* loppuraportissa (Halonen, Kirsi-Maria – Kimpimäki, Minna – Kotiranta, Kai – Kärki, Anssi – Piippo, Jenna – Ramezan, Tirnash, Lahjonta kansainvälisessä liiketoiminnassa – Sääntelyn, soveltamiskäytännön ja koulutuksen nykytila ja muutostarpeet. Valtioneuvoston selvitys- ja tutkimustoiminnan julkaisuja 2022:11.)

OTT, dosentti Kirsi-Maria Halosen (professori, julkinen talousoikeus, oikeustieteiden tiedekunta) osaaminen liittyy erityisesti julkisen sektorin ja yksityisen markkinan kohtaamiseen. Halosen tutkimus liittyy pääosin julkisten varojen käyttöön, kuten julkisia hankintoja koskevaan sääntelyyn, valtiontukisääntelyyn, hallinto-oikeuteen ja sopimusoikeuteen. Tämänhetkisiä kiinnostuksen kohteita ovat erityisesti huoltovarmuuteen liittyvät kysymykset, julkisuussääntely, julkisen palvelutuotannon rakenteet erityisesti julkisen ja yksityisen markkinan välimaastossa, korruption torjunta, julkisen sektorin innovaatiohankkeet ja tehokas oikeussuoja

Rehtori Antti Syväjärvi

Jakelu: oikeusministeriö
Minna Kimpimäki
Kirsi-Maria Halonen

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Lapin yliopiston Dynasty-asianhallintapalvelussa. Sähköisesti allekirjoitettua asiakirjaa pidetään yhtä pätevänä kuin asiakirjaa, jossa on alkuperäiset allekirjoitukset. Asiakirjan päätöspäivämäärä on se päivämäärä, jolloin asiakirja on allekirjoitettu kaikkien allekirjoittajien toimesta (allekirjoitusajat ovat kirjattu allekirjoitussivulle kohdassa "Aika").